
Jautājums: gada 1. janvāra - 2022. gada 31. decembra pārskati 
jāapstiprina 2023. gada kopsapulcē.

Dārgie LIFE biedri,

Es ceru, ka jums viss noritēs labi.

Rakstu, lai informētu jūs par LIFE kontu stāvokli un nosūtītu jums 2022. gada finanšu 
pārskatu. Lai šo ziņojumu varētu iesniegt Beļģijas iestādēm, ir nepieciešams Jūsu 
apstiprinājums. Jums tiks lūgts apstiprināt savu apstiprinājumu kopsapulces 
sanāksmē nākamā gada 15. decembrī.

Finanšu pārskatā (Bilan Interne franču valodā) ir informācija, ka 2022. gadā:

1. LIFE kopējie ieņēmumi bija 483 794,87 eiro, tostarp dotācijas 277 558,32 eiro 
apmērā (skatīt 3. lappuses sākumu) un pārnesumi no 2021. gada 206 236,55 eiro 
apmērā (skatīt 2. lappuses sākumu).

2. LIFE izmaksas bija 403 482,82 euro. Tās ir sīki izklāstītas 3. un 4. lappusē. 
Galvenās izmaksas bija šādas:
- darbinieku algas un konsultantu honorārus: 307 112,86 euro
- darbības izmaksas (tīmekļa vietne, grāmatvedis, birojs, apdrošināšana utt.):

EUR 96.369,96

3. Uz 2023. gadu pārnestā summa bija EUR 76 784,58 (78 248,58 -).
1.500,00) - skatīt 1. lpp.

LIFE tīmekļa vietnē publicētajā darbības pārskatā ir sīki izklāstīti visi 2022. gadā 
veiktie pasākumi, kas vairākās valodās pieejami šajā lapā: 
https://lifeplatform.eu/annualreports/.

Sīkāka informācija:

1. lappusē ir parādīts pārnesums no 2022. gada uz 2023. gadu, t. i., summa, kas 
palikusi LIFE bankas kontā 2022. gada 31. decembrī.

LIFE saņem daudzgadu dotācijas, tāpēc summa, kas pārnesta uz 2023. gadu (EUR 76 
784,58), ir jāiztērē šajā g a d ā .

Pēdējā summa "Caisse Cheque Repas-Eco" (EUR 1 500) ir daļa no izpilddirektora 
līdzekļiem.

https://lifeplatform.eu/annualreports/


Sekretāra alga, kas bija jāiekļauj 4. lappusē "Rémunerations Employés", bet nebija 
pareizi ierakstīta.

2. lappuse: "Bénéfice Reporté" (206 236,55) ir pārnesums no 2021. gada uz 
2022. gadu; "Resultat Provisoire Reporté" (128 700,87) ir negatīvais atlikums 
2022. gadam pēc tam, kad mūsu kopējie izdevumi ir atskaitīti no dotāciju 
ieņēmumiem.

"Dettes" (2. lpp.) ir 2023. gadā veiktie maksājumi, kurus vajadzēja veikt 2022. 
gadā, ir saistīti ar novēlotu algas un sociālās apdrošināšanas nodokļu nomaksu.

"Montant total du passif" ir summa, kas pārnesta uz 2023. gadu (78 284,58), 
ieskaitot čekus Repas-Eco.

3. lappusē parādīti 2022. gadā saņemtie ienākumi (277 558,32) no mūsu 
dotācijām - no dalības maksām (Cotisations), MAVA fonda, Marilles fonda, Velux 
Fonden un Waterloo fonda.

Tajā norādīti arī kopējie izdevumi, neskaitot bankas izmaksas (403 482,82 euro).

Jūs pamanīsiet, ka divas no lielākajām kategorijām ir "Honorāri eksperti" un 
"Honorāri konsultanti". Tās ietver atalgojumu LIFE Vidusjūras un Melnās jūras 
reģiona koordinatoram, Baltijas un Ziemeļjūras reģiona koordinatoram, 
filantropijas konsultantam, Baleraic projekta personālam (x2), Alboran projekta 
vadītājam, projekta sadarbības partneriem Sicīlijā.

4. lappusē ir:

- LIFE izpildsekretāra alga, ieskaitot sociālās apdrošināšanas maksājumus 
(atalgojums, sociālie un pensiju maksājumi)

- Bankas komisijas maksas

"Bénéfice de l'exercise" ( EUR 128 700,87) ir negatīvais atlikums, kas sasniegts 2023. 
gadā pēc tam, kad no veiktajiem izdevumiem atskaitīti saņemtie dotāciju ieņēmumi.

Ja mēs iekļaujam atlikumu, kas pārnests no 2021. gada (206 236,55 euro), tad 
līdz 2023. gadam LIFE paliek pārnesumi 77 535,68 euro apmērā.

Ja jums ir kādas šaubas vai jautājumi, dodiet man 
zināt. Ar sveicieniem,

Marta Cavallé

Izpildsekretārs

Zema ietekme Eiropas zvejnieki


